Henricus dictus Cloet #et Lambertus eius frater liberi# (dg: filius) quondam Henrici Lambrechts soen de Venloen hereditarie vendiderunt Henrico van der Bruggen' (verbeterd uit: Bruhen) de Helvoert tinctori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam (dg: sa) hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domistadio domo et horreo et orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Venloen inter hereditatem Nijcholai Scilder filii quondam Ancelmi ex uno et inter hereditatem Willelmi Buijcke (dg: in) et Johannis Pigge ex alio atque ex quodam agro terre sito in dicta parochia (dg: ad o) ad locum

dictum op (dg: die W) die Waterlaet inter hereditatem Theoderici die Wert ex utroque latere coadiacentem ut dicebant promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu (dg: ce) domino fundi et hereditaria paccione XV lopinorum siliginis (dg: dicte) mesure (dg: exinde pri) de Venloen exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: da) Wiel et Scilder datum in crastino assumptionis (dg: testes).

BP 1181 p 047r 04 do 16-08-1397.

Voornoemde Henricus Cloet beloofde zijn voornoemde broer Lambertus schadeloos te houden.

+ . Noluit solveere.

Dictus Henricus Cloet promisit super habita et habenda dictum Lambertum suum fratrem de premissis indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 047r 05 do 16-08-1397.

Ghibo Pigge zv Henricus gnd Pigge zvw Ghiselbertus gnd Pigge verkocht aan Henricus van der Bruggen van Helvoert verwer 1 oude schild of de waarde b-erfcijns, met Sint-Andreas-Apostel te betalen, gaande uit 1 bunder land en 1 dagmaat land, met gebouwen, in Venloen, tussen Geldophus Gerijts soen enerzijds en de weg die daar loopt naast de plaats gnd Runt anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, welke cijns Henricus Pigge gekocht had van Willelmus Ghelden en diens ~~vrouw~~ Gertrudis dv Petrus gnd Gheerwijns en welke cijns eerstgenoemde Ghibo nu bezit.

(dg: H) Ghibo Pigge filius Henrici dicti Pigge filii quondam (dg: H Ghibon) Ghiselberti dicti Pigge (dg: hereditariam paccionem d) aureum denarium antiquum communiter aude scilt vocatum hereditarii census #seu valorem# solvendum hereditarie Andree (dg: ?p) apostoli ex uno bonario terre et una (dg: diur) diurnata terre sita in parochia de Venloen inter hereditatem Geldophi Gerijts soen ex uno et inter (dg: hereditatem) plateam tendentem ibidem juxta locum dictum Runt ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam atque ex edificiis supra dictas bonarium et diurnatas' terre consistentibus quem (dg: paccionem) #censum# dictus Henricus Pigge erga Willelmum Ghelden et Gertrudem eius sox... filiam Petri dicti (dg: W) Gheerwijns emendo acquisiverat et quem (dg: paccionem) #censum# primodictus Ghibo nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Henrico van der Bruggen de Helvoert tinctori promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicto (dg: paccione) #censu# existentem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 047r 06 do 16-08-1397.

De broers Conrardus en Philippus, kv Hermannus Coenen, beloofden aan Willelmus Bac Mathijs soen 89? Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397) te betalen.

Conrardus et Philippus fratres liberi Hermannii Coenen promiserunt indivisi super omnia Willelmo Bac Mathijs soen octoginta n[ovem?] Engels nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 047r 07 do 16-08-1397.

Ghibo Pigge zv Henricus Pigge schonk aan zijn schoonzoon Petrus Penninc zv Walterus Penninc en diens vrouw Yda dv voornoemde Ghibo een b-erfpacht van 13 lopen rogge, maat van Venloen, met Lichtmis in Venloen te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Venloen, tussen Henricus zv voornoemde Henricus Pigge enerzijds en Johannes Stert anderzijds, belast met lasten.

Ghibo Pigge filius Henrici Pigge hereditariam paccionem XIII {met een puntje ervoor en erachter} lopinorum siliginis mesure de Venloen solvendam hereditarie purificationis et in Venloen tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Venloen inter hereditatem (dg: He dic) Henrici (dg: Pigge) filii dicti Henrici P[ig]ge ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Stert) #Stert# ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Petro Penninc filio Walteri Penninc suo genero cum Yda sua uxore filia dicti Ghibonis nomine dotis ad jus oppidi promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 047r 08 do 16-08-1397.

Henricus zvw Henricus Hoessche kramer verklaarde dat zijn moeder Beatrix wv voornoemde Henricus aan hem betaald heeft (1) 300 Gelderse gulden, die wijlen voornoemde Henricus Hoessche in zijn testament vermaakt had aan zijn zoon eerstgenoemde Henricus, (2) 100 andere gulden, die voornoemde Beatrix beloofd had te schenken aan haar zoon eerstgenoemde Henricus en diens vrouw Elizabeth dvw Arnoldus van Ghele. {Niet afgewerkt contract¹.}

Henricus filius quondam Henrici Hoessche institoris palam recognovit sibi per Beatricem suam matrem relictam eiusdem quondam Henrici plenarie fore [satis]factum (dg: ab) a trecentis (dg: Holl) #Gelre# gulden quos dictus quondam Henricus Hoessche primodicto Henrico suo filio in suo testamento legaverat ut dicebat atque ab (dg: omnibus) #aliis centum# aliis #aliis florenis# (dg: qu) bonis qu[os] dicta Beatrix primodicto Henrico suo filio alias promiserat cum Elizabeth sua uxore filia quondam Arnoldi de Ghele nomine dotis ut dicebat clamans inde quitum.